Yksivaiheinen puhallin N24

Keskipakopuhallin on tarkoitettu kaytettavaksi erityisesti Nedermanin
poistojarjestelmatuotteiden kanssa.

* Pienikokoinen
* Helppokéayttdinen

Tuotteen nimi
Aanitaso (dB/A)
Asennus
Materiaali

limavirta (m3/h)

Kapasiteetti (suurin ilmavirta
m3/h)

Ambient temperature range
Operating Temperature
Jénnite (V)

Taajuus (Hz)

Vaiheiden mé&ara
Séhkdvirta (A)

Paino (kg)

Teho (kW)

Yksivaiheinen puhallin N24
61 dB ilmavirralla 1 200 m3/h
Sisé, Ulko

Puhallinkotelot: galvanoitu teras
Siipipyora: painevalettu alumiini

1500
1750

-20to +40 C (-4 F to 104 F)
Max 60 C

115/230

50

1

13,6/6,5

17

0,75

Ce
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Nederman
Yksivaiheinen puhallin N24

Malli
14510122
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Nederman
Yksivaiheinen puhallin N24

Lisévaruste Tuotenumero
‘f. FMS 6.3-10 Fan Manual Starter incl. Motorprotector 6.3-10A 14502537
@ FMS 10-16 Fan Manual Starter incl. Motorprotector 10-16A 14502637
_-_X $‘
. . Manual fan control. 3,2 - 11,3 A, 1 phase. 14518937
s
& . s Automatic fan control. 3,2 - 11,3 A, 1 phase. 14519337*
- -
1
\ / Adaptor @125/&3100 mm 14341077
[
\ / Adaptor @125/&75 mm 14341080
‘ -
I
\ / Adaptor @160/ext. @75 mm 14510426
-
1
\ / Adaptor @160/ext. 3100 mm 14510526
[
\ / Adaptor @160 ext./&100 mm 14510626
—_
\ / Adaptor @160/2100 mm 14511226
)
Inlet adaptor for hose @160 mm 14510326
Inlet and outlet adaptor for hose @160 mm 14322166
Guard net (1 pcs) 14333181
PVC hose. @100mm. [=5m 10500427
PVC-hose. @125mm. I=5m. 10500527
PVC-hose. @150mm. I=5m. 10500627
PVC-hose @ 160mm. I=5m 10511026
Coupling tube @75mm 14503626
Coupling tube @100mm 14504626
Coupling tube @125mm 14505626
Coupling tube @150mm 14506626
Coupling tube @160mm 14511326
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Yksivaiheinen puhallin N24

Lisévaruste

Nozzle with magnet. 250 x 30 mm. Aluminium. Hose connection @100 mm.

Silencer for when when mounted on Original or Telescopic extraction arm

’ Nozzle with magnet. 260 x 1000 mm.Polycarbonate. Hose connection @100 mm.
de——
e
L

Silencer for fan

Silencer including quick release

Wall bracket for silencer

Split inlet @125 int. / 2x@100 mm ext.

Split inlet @125 int. / 2x@100 mm ext.

Split inlet @160 int. / 2x&100 mm ext.

Split inlet @125 int. / 2x@100 mm ext.

| Support bracket for N10/N16/N24/N27 for fixed mounting. Incl guard net and inlet
'2. < connection.

Support bracket for portable N16 and N24 fan

*One sensor clamp included

Nederman

Tuotenumero
14500226
14501226
14502126
14502626
14502226
14343089
14500526
14500726
14510726
14500826
14510126

14511426
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Nederman
Yksivaiheinen puhallin N24

Fan curve N24 1-Phase (50Hz)
Pa
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A = Fan total pressure

B = Fan static pressure

457 mm 341 mm

478 mm @ 160 mm
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